
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___ ! '! ■ 2019г № '/■ /  с. Верх-Суетка

Об обеспечении подачи 
заявлений о государственном 
кадастровом учете и (или) 
государственной регистрации 
права исключительно в 
электронном виде

На основании Федеральных законов от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 
13.07.2015 № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости», во 
исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 
31.01.2017 № 147-р « Об утверждении целевых моделей упрощения процедур 
ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов 
Российской Федерации», постановляю:
1. Перейти к подаче заявлений о государственном кадастровом учете и (или) 
государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества, 
в том числе земельных участков, относящихся к собственности 
муниципального образования Суетский район исключительно в электронном 
виде.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Суетского района admin-suet.m .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление по экономическому развитию и имущественным отношениям 
администрации района (Харченко И.А.).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

//
/


